
SEDA.CSD/FIN-PROC/SH-11/2022

PIHAK BERKUASA PEMBANGUNAN TENAGA LESTARI MALAYSIA NO.SIRI  :

SUSTAINABLE ENERGY DEVELOPMENT AUTHORITY MALAYSIA

SEBUT HARGA :

TARIKH : 

BAHAGIAN A (MAKLUMAT SYARIKAT)

NAMA SYARIKAT :

ALAMAT :

ALAMAT EMEL      :

NO. TEL. PEJABAT      :

NO. FAKS PEJABAT    :

WAKIL SYARIKAT :

BIL

1.

2.

SENARAI SEMAK SALINAN DOKUMEN YANG PERLU DISERAHKAN (TIDAK DIKEMBALIKAN) KEPADA URUSETIA

Penyebut Harga memenuhi kriteria Penyebut Harga tidak memenuhi kriteria :- ………………………………………………………….

BAHAGIAN B (PENGESAHAN URUSETIA SEBUT HARGA) NO.SIRI  :

Disahkan bahawa wakil syarikat tuan/puan …………………………………………………………………………………………

telah membuat pembayaran bagi pembelian Dokumen Sebut Harga SEDA(SH)-11/2022

Tandatangan :

………………………………….

Urusetia Sebut Harga

Tarikh:

PERINGATAN PENTING KEPADA PENYEBUT HARGA (SILA PATUHI ARAHAN) :

1) Sila muat turun borang ini dari laman sesawang SEDA Malaysia. Isikan ditempat yang berkenaan sahaja

2)

3)

SUSTAINABLE ENERGY DEVELOPMENT AUTHORITY MALAYSIA

Bank : CIMB Bank Berhad (Cawangan Putrajaya)

No. Akaun

Swift Code : CTBBMYKL

4)

5) Sebarang rayuan bagi perkara di atas tidak akan dipertimbangkan/ dilayan

Harga Dokumen Sebut Harga ialah RM100.00 sahaja (Ringgit Malaysia: Satu Ratus Sahaja).  Bayaran Dokumen Sebut Harga boleh dibuat secara 

dalam talian kepada:

(KOSONGKAN)

BORANG PEMBELIAN DOKUMEN TAWARAN SEBUT HARGA

PELANTIKAN PERKHIDMATAN KONSULTAN BAGI MELAKSANAKAN UJIAN PEMPROFILAN PENGAMBILAN WARGA KERJA 

BAHARU

NO. TEL. BIMBIT

* Diisi oleh Urusetia Sebut Harga;

Dokumen Sebut Harga hanya boleh dibeli secara atas talian sahaja mulai 7 November 2022 (Isnin) sehingga 16 November 2022 (Rabu) bermula 

jam 9:00 pagi hingga 4:00 petang.

: 8600308067

Sila emel BORANG PEMBELIAN SEBUT HARGA dan RESIT PEMBELIAN kepadaSyaidatul@seda.gov.my dan Herwan@seda.gov.my

EMELNAMA

Cop SEDA Malaysia

(KOSONGKAN)

Mana-mana Sijil Pendaftaran dengan Kementerian Kewangan di bawah Kod 

Bidang 340101 atau 340106 atau 221110.

Sijil Pendaftaran Syarikat atau Sijil Pendaftaran Perniagaan daripada 

Suruhanjaya Syarikat Malaysia

Bahagian Kewangan, SEDA Malaysia


